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  Цените се дадени за наем на цел апартман без вклучен превоз; 

  Цените се изразени во евра, за уплата во денарска противвредност 1€ - 62мкд; 

  Во апартман, дозволено е сместување на лица согласно со предвидениот 

капацитет, т.е. број на легла. Преку дозволениот број може да се смести максимум 

едно дете до 7 години - БЕСПЛАТНО; 

 Поради генерално чистење на апартманите, после секоја смена се напуштаат во 

10:00 часот, а се добиваат околу 14:00 часот; 

 Хигиената си ја одржуваат самите клиенти за време на престојот; 

 Доплата за патничко осигурување. 

 

МАЈ ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТЕМВРИ 

01-
06  

06-
12  

12-
18  

18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 

5 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7  7 7 7 7 7 7 

449 449 449 449 449 569 699 699 699 699 895 895 895 895 899 899 899 899 899 479 399 319 

569 569 569 569 569 569 799 799 799 799 995 995 995 995 999 999 999 999 999 519 439 359 


